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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIM PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë        Data e provimit: 27.11.2023	Ora:09:00

[bookmark: _GoBack]
22 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), që do të mbahet më datën 27.11.2023, duke filluar nga ora 09.00, në MSh.
	Emri  dhe mbiemri

	1. Albinë Berisha

	2. Qëndresë Bytyqi

	3. Arbenita Xhylani

	4. Anita Abdullahu

	5. Leonis Nicaj

	6. Alisa Delija

	7. Diellza Shala-Nica

	8. Aurora Dragaj

	9. Labinot Bytyqi

	10. Çlirim Sejdiu

	11. Leonora Tifeku

	12. Festim Krasniqi (urgjencë)

	13. Diturije Fazliu

	14. Qëndrim Leci

	15. Albina Troshupa

	16. Leonitë Marisenovic

	17. Arbenita Llugiqi

	18. Fatjona Zeneli

	19. Merishah Haziri

	20. Shukrije Gashi

	21. Egzon Kaliqani

	22. Dogukan Sero
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